
Prodej unikátního dvojdomu 5+kk, REZIDENCE NOVÉ JAKTÁŘE, Uherské
Hradiště

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Uherské Hradiště

- Druh: rodinný dům Město: Uherské Hradiště
Typ: prodej Ulice: U Řeky

Popis nemovitosti:
ZÁKLADNÍ INFORMACE O BUDOVANÉM KOMPLEXU:Dovolujeme si vám představit unikátní developerský projekt
REZIDENCE NOVÉ JAKTÁŘE, který je zacílen na nadstandardní rodinné bydlení v Uherském Hradišti. Hlavním záměrem
projektu je nabídnout unikátní, kvalitní a moderní rodinné bydlení. Domov pro rodiny, ale i jednotlivce. Celý komplex bude tvořit
šestnáct řadových a dvanáct rodinných domů.Řadové domy nabídnou svým budoucím majitelům ve standardním provedení
třicet osm komfortních bytových jednotek o dispozicích 1+kk, 2+kk a 3+kk se zahrádkami, terasami a vyhrazenými
parkovacími místy. Zázemí dvanácti nadstandardních rodinných domů bude vytvořeno z šesti dvojdomů, které nabídnou
pozemky od 300 do 800 m2, vlastní garáže, další 2 parkovací místa, technickou místnost a standardní dispozici 5+kk.Projekt
vznikl pod taktovkou renomovaného studia MORIX, jejichž architektura a řešení vnitřního prostoru propojuje domov s okolím
a zároveň zajišťuje maximální míru soukromí budoucích rezidentů. Chytré dispozice jsou velmi funkční s důrazem
na prostorné obývací místnosti a propojení s exteriérem.ZÁKLADNÍ INFORMACE O NABÍZENÉ NEMOVITOSTI:Exkluzivní
dvojdům č. 23 o dispozici 5+kk nabízí celkovou podlahovou plochu 177,40 m2. Tento moderní dvojdům s vlastní garáží se
rozléhá na pozemku o celkové výměře 325 m2, jehož součástí budou další dvě soukromá a zastřešená parkovací
místa.Designové bydlení ve vysokém standardu. To vše vám nabídne originální a jedinečné provedení celého projektu. V
jednotlivých domech budou použity kvalitní povrchové materiály a důraz je kladen na detail, bezpečnost a komfort bydlení.
Budou použity nejkvalitnější materiály, jako je masivní dřevo, sklo, hliník a další ušlechtilé prvky.V rámci standardního
provedení budou jednotlivé domy vybaveny hliníkovými okny, dřevěnými podlahami, kvalitními interiérovými dveřmi o zvýšené
výšce 2100 mm, velkoformátové obklady a dlažby, sanita renomovaných výrobců, podlahové topení, krbová kamna v
obývacím pokoji, klimatizační jednotky, kompletní vnitřní instalace, omítky vč. výmalby.LOKALITA A UMÍSTĚNÍ
PROJEKTU:Město Uherské Hradiště, středobod regionu Slovácko, bohatá historie i komfortní odraz moderní doby. Město, ze
kterého dýchá folklor a tradice společně s nepostradatelnými výhodami progresivního přístupu. Věříme, že si ho zamilujete
stejně jako my. Ať už pro jeho přátelskou náladu a maloměstskost, tak pro vybavenost a vývoj.Uherské Hradiště vás nikdy
nepřestane bavit. Jestli se něčeho v Uherském Hradišti nemusíte bát, pak je to stereotyp. Město nabízí spoustu možností, jak
kvalitně trávit volný čas. Kulturní i sportovní využití a atraktivní autentické akce.Buďte i vy součástí historie města a zanechejte
v něm i svou vlastní.Veškeré informace o projektu naleznete na => www.novejaktare.czBudu se těšit na setkání, Michal
Groulík a REZIDENCE NOVÉ JAKTÁŘE.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 135
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 195
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 325
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

InStyle Real Estate s.r.o Groulík Michal

strana 1



Zerzavice 2146, Staré město u Uherského Hradiště, 686 01 tel. 604924103, 731420256, groulik@reality-instyle.cz
tel. , +420 604 924 103, instyle@reality-instyle.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 302

strana 2


